MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SERRA
Rodovia ES-010 – Km 6,5 – Bairro Manguinhos – 29173-087 – Serra – ES

27 3182-9200

Serra,17 de setembro de 2020

A Comissão Permanente dos Editais de Mobilidade Interna dos Técnicos Administrativos em
Educação do Campus Serra do Ifes, torna público a Divulgação do Resultado Final do
Edital  02/2020,

                             RESULTADO FINAL DO EDITAL 02/2020

       CLASSIFICAÇÃO FINAL DA LISTA PRINCIPAL VAGA DO CRA

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIAS DA LISTA PRINCIPAL
Nome Vaga

CRA
1° Araceli Schulz Bastos X

Não houve inscrito para Vaga do Almoxarifado. Recomendamos que siga o item 3.8
deste Edital.

 CLASSIFICAÇÃO FINAL DA LISTA SECUNDÁRIA – VAGA DA CGGP

Não houve ACEITE dos classificados da Lista Secundária para Vaga da Coordenadoria
Geral de Gestão de Pessoas. Recomendamos que siga o item 3.8 deste Edital.

Comissão Permanente dos Editais de Mobilidade Interna dos
Técnicos Administrativos em Educação

PORTARIA Nº 145, DE 15 DE JULHO DE 2020.

	​ CAMPUS SERRA